

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/balea-volumen-efekt-4-lakier-do-wlosow-300-ml-p-20345.html>



Balea Volumen Effekt 4 Lakier do Włosów 300 ml

Cena	7,69 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_1604-uniw
Kod EAN	4058172320620

Opis produktu

Widocznie pełniejsze dla cienkich włosów: Lakier do włosów Balea Volume Effect zapewnia cenną pielęgnację i nadaje włosom większą jędrność - dla maksymalnej objętości i żywego kołysania. Zapewnia wyjątkowo mocne utrwalenie i stylizację włosów bez ich sklejania. Wyjątkowo silny mikro-spray zapewnia niezawodne utrwalenie przez cały dzień.

Pojemność: 300 ml

Składniki:ALKOHOL DENAT., BUTAN, PROPAN, ETER DIMETYLOWY, OKTYLAKRYLOAMID / AKRYLANY / KOPOLIMER METAKRYLANU BUTYLOAMINOETYLU, AQUA, AMINOMETYL PROPANOL, PANTENOL, ACHIDOKS

Niebezpieczny. Wysoce łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może wybuchnąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie spryskiwać otwartego ognia ani żadnego rozżarzonego materiału. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet gdy jest pusty. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur przekraczających 50°C/122°F. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Unikaj wdychania sprayu. Używaj produktu tylko zgodnie z jego przeznaczeniem i w dobrze wentylowanym pomieszczeniu, w przeciwnym razie może dojść do wybuchu. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z przepisami krajowymi. Nie spryskiwać oczu. Oplucz zatkana dyszę pod ciepłą wodą.

Wysoce łatwopalny aerozol.Pojemnik jest pod ciśnieniem: może wybuchnąć po podgrzaniu.Trzymać poza zasięgiem dzieci.Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia.Nie spryskiwać otwartego ognia ani żadnego rozżarzonego materiału.Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet gdy jest pusty.Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur przekraczających 50°C/122°F.